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Women / JV
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 St. Francis * 155.050 45.100 28.600 39.100 42.250
21 3 1

121 Brooke Hawkins 9.700 7.300 8.9008.500
125 Kayla Ramans 9.300
122 Leah Panec 9.100 7.100 8.4007.900
115 Megan Aboud 9.000 7.200 8.3006.100
123 Christina Pallone 8.000 7.000 8.300
117 Lauren  De La Cruz 8.2008.300
124 Vanessa Paravati 8.450

2 Half Moon Bay High * 154.550 45.050 31.800 33.700 44.000
12 1 2

107 Morgan Krieger 9.450 8.900 9.2007.700
113 Hannah Giles 9.300 7.300 9.0507.700
109 Sasha Takata 9.200 4.700 9.2507.900
112 Danielle Rojo 8.700 6.700 8.500
111 Elyse Abramson 8.400 4.200 5.200
108 Stephanie Perez 8.0005.200

3 Burlingame High * 134.250 43.400 30.200 28.000 32.650
33 2 3

104 Andrea Leyva 9.200 7.000 8.5507.300
106 Emily Peters 8.700 5.000 8.3008.000
102 Niki Flocas 8.700 7.700 8.300
103 Jessica Gomez 8.500 5.000 6.300
105 Monica Millett 8.300 5.500 7.5006.400
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